$$+ [r, 1] \times \{ 1836 + 1830R + 1795R^2 + 1820R^3 + 1810R^4 \}$$

$$= 1640 + 1700R + 2050R^2 + 1800R^3 + 1900R^4$$

$$+ (1836 + 1830R + 1795R^2 + 1820R^3 + 1810R^4)(s-1)$$

$$= 918Ss - 98S - (6R + 41R^2 + 16R^3 + 26R^4)s$$

$$+ 66R + 451R^2 + 176R^3 + 286R^4$$

14.

Calculus in praec. ita absolutus, ut ad omnes valores ipsius r ipsiusque R extendi possit, notabiliter contrahitur, si ipsam R statim ab initio tanquam radicem propriam aequationis $x^6 - 1 = 0$ consideramus. Haec suppositione productum $[r, R^\mu] \times [r, R^\nu]$ reducetur ad formam $B[r, R^{\mu+\nu}]$, quoties $\mu + \nu$ per 6 non est divisibilis; quando vero $\mu + \nu$ per 6 divisibilis est, illud productum fit $= (n-1)R^{1(n-1)\mu} + [r, 1] \sum R^{\mu \text{ ind. } x}$, substituendo pro $\text{ind. } x$ omnes numeros $0, 1, 2, 3, \dots, n-2$ excepto hoc $\frac{1}{2}(n-1)$. Hinc facile colligitur (si μ et proin etiam ν per 6 non est divisibilis), in hoc casu esse

$$[r, R^\mu] \cdot [r, R^\nu] = R^{1(n-1)\mu} \{n-1 - [r, 1]\}$$

adeoque $= 0$ pro $r = 1$, et $= nR^{1(n-1)\mu}$ pro quovis alio valore ipsius r . Ceterum quum $R^{1(n-1)\mu}$ fiat $= +1$, vel $= -1$, prout $\frac{n-1}{6} \cdot \mu$ est numerus par vel impar, productum nostrum fit in casu priori $= n$, in posteriori $= -n$.

Hinc porro sequitur, statui posse

$$\begin{aligned} [r, R]^2 &= A' [r, R^2] \\ [r, R^2] \cdot [r, R] &= A'' [r, R^2] \\ [r, R^2] \cdot [r, R] &= A''' [r, R^4] \end{aligned}$$

etc. usque ad

$$[r, R^{6-2}] \cdot [r, R] = A^{(6-2)} [r, R^{6-1}]$$

unde habemus

$$\begin{aligned} [r, R]^3 &= A' [r, R^2] \\ [r, R]^3 &= A' A'' [r, R^2] \\ [r, R]^4 &= A' A'' A''' [r, R^4] \end{aligned}$$

etc. Denique

$$[r, R]^6 = \pm n A' A'' A''' \dots A^{(6-2)}$$

ubi signum superius vel inferius accipiendum est, prout $\frac{n-1}{6}$ par est vel impar.

Patet itaque, postquam valor ipsius $[r, R]$ inventus fuerit, functiones reliquas

$$[r, R^2] = \frac{[r, R]^2}{A'}, \quad [r, R^4] = \frac{[r, R]^4}{A' A''} \text{ etc.}$$

hic multo expeditius determinari posse, quam in casibus iis, ubi a non est $= 1$,

ut iam in *Disq. Ar.* (art. 360, m) monuimus. Per considerationem uberiorem indolis functionum A', A'' etc. hae operationes adhuc magis facilitabuntur.

15.

In art. 9 ostendimus, valorem functionis $[r, R]$ reduci posse ad formam $\sqrt{n}(\cos f + i \sin f)$, eodemque modo functiones $[r, R^2]$, $[r, R^3]$ etc. usque ad $[r, R^{6-1}]$ ad similem formam reduci poterunt. Statuamus

$$\begin{aligned} [r, R] &= \sqrt{n}(\cos f' + i \sin f') \\ [r, R^2] &= \sqrt{n}(\cos f'' + i \sin f'') \\ [r, R^3] &= \sqrt{n}(\cos f''' + i \sin f''') \\ &\text{etc.} \end{aligned}$$